



Bukowina Tatrzańska, dnia 05.10.2020 r.

Znak: IZW.271.1.20.2020

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: *Wyjaśnienia treści SIWZ*

Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska, na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), w związku z zapytaniem Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści SIWZ w postępowaniu IZW.271.1.20.2020, na: „**Zakup, dostawa wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego i serwis fabrycznie nowego ciągnika komunalnego z osprzętem tj. pługiem śnieżnym, posypywarką oraz łańcuchami śnieżnymi na wszystkie 4 koła dla Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska, z możliwością domontowania w przyszłości ładowacza czołowego, kosiarki bijakowej przód i tył oraz kosiarki wysięgnikowej przód i tył**”.

Jednocześnie zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami, na podstawie art. 38, ust. 4, ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Zestaw 1

Pytanie

Proszę o informacje:

CIĄGNIK

Tuz przedni ma być podpięty pod hydraulikę zewnętrzną tylną gdzie jednocześnie wyłączy działania dwóch sekcji tylnych przy korzystaniu np z pługa śnieżnego przedniego lub

Tuz przedni ma być sterowany joystickiem - jednocześnie pozostawiając wolną hydraulikę zewnętrzną tylną

PŁUG ŚNIEŻNY

Podana wysokość od 1100mm czego dotyczy wymiarów gabarytów czy odkładnicy?

Jeżeli wymiary dotyczą odkładnicy czy dopuszczają Państwo wymiary środek/bok 990mm/109mm ?

ROZSIEWACZ TALERZOWY

Czy dopuszczają Państwo rozsiewacz zasilany hydraulicznie ?

Odpowiedź

Ciągnik

Tuz przedni może być sterowany joystickiem.

Plug śnieżny

Zamawiający dopuszcza wymiary: środek/bok 99cm/109cm

Rozsiewacz

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw 2

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na udział w postępowaniu ciągnika wyposażonego w pompę hydrauliczną główną o wydajności 60 l/min oraz pompę wspomagającą o wydajności 25 l/min?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga dostawy ciągnika wyposażonego w pompę o wydajności min 80 l/min., zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do udziału ciągnik wyposażony w przednie błotniki - stałe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy ciągnika wyposażonego w błotniki przednie skrętne.

Zestaw 3

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza posypywarke wyposażoną w hydrauliczny napęd talerza?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza posypywarke o pojemności 1000 L gdyż nie wszyscy producenci podają pojemność kosza w kg?

Odpowiedź 2

Dopuszczalna ładowność – min. 1500 kg.

Z poważaniem,

Z-ca Wójta Gminy

mgr Mariusz Kuruc